

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: IRP.272.1.192.2025**

Dotyczy: Zapytania ofertowego prowadzonego pn.:

**Zakup samochodu na potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom Nr 2" w
Kijanach**

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo samochody z gwarancją producenta:

- pojazd: 3 lata lub 100 000 km
- lakier: 2 lata, bez limitu kilometrów
- antykorozyjna: 6 lat, bez limitu kilometrów

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** samochody z gwarancją producenta:

- pojazd: 36 miesięcy lub 100 000 km
- lakier: 24 miesiące bez limitu kilometrów
- antykorozyjna: 72 miesiące bez limitu kilometrów

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo samochody o mocy silnika: 100 KM (LPG) / 90 KM (benzyna)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** samochody o mocy silnika: 100 KM (LPG) /90 KM (benzyna).

**Wicestarosta
/-Michał Woźniak-/**

**Przewodniczący Zarządu Powiatu
/-Daniel Słowik-/**